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puolustusalueiden verkoston konferenssi
Liitteet: Dual-use-conference-concept-Tampere-Finland-Updated-04-12-2024.pdf

Hei Erika,

Pirkanmaan turvallisuusklusteri on EU Komission DG DEFIS* pääosaston hallinnoiman Euroopan
puolustusalueiden verkoston jäsen (Endr.eu). Verkostossa ovat mukana merkittävimmät
puolustusteollisuuden alueet Euroopassa. Pirkanmaan turvallisuusklusterin koordinaatiosta vastaa Business
Tampere ja toimin itse klusterin vetäjänä.

*DG DEFIS eli Puolustusteollisuuden ja avaruuden pääosasto on Euroopan komission
pääosasto, joka vastaa Euroopan puolustusteollisuuden kilpailukyvystä ja innovoinnista.

Olemme syksyn 2024 aikana valmistelleet ja esitelleet (oheisen) konferenssihakemuksen kansainvälisen
ENDR konferenssin saamiseksi Suomeen ja Tampereelle.  Saimme vahvistuksen helmikuussa, että
konferenssimme aiheella "Rapid Civilian Innovation Development and Dual Use in European Defence" voidaan
järjestää Tampereella 2-3.12.2025.

”Tämä tapahtuma kokoaa yhteen keskeiset sidosryhmät puolustuksen, turvallisuuden,
tutkimuslaitosten, rahoituslaitosten ja siviiliteknologian sektoreilta. Tapahtuman tavoitteena on
korostaa huipputeknologioiden siviili- ja sotilaskäytön lähentymistä, tutkia siihen liittyviä
mahdollisuuksia, haasteita ja eettisiä kysymyksiä. Tapahtuma edistää keskustelua ja yhteistyötä
kaksikäyttöteknologioiden eettisen ja tehokkaan kehittämisen ja käyttöönoton puolesta koko
Euroopassa.”

ENDR konferenssien kokoluokka on 150 osallistujaa, mutta selvittelemme mahdollisuutta skaalata
tilaisuuden koko seudun panoksella n. 220 henkeen.  Tavoitteenamme on saada merkittävä joukko puolustus-
ja kaksikäyttöratkaisujen parissa toimivia kansainvälisiä päättäjiä Tampereelle. Lisäksi uskomme, että
kotimainen kiinnostus tilaisuuteen tulee olemaan vahvaa.

Tapahtumaa varten on tehty tilavaraus Tampere-Taloon (Maestro ja 3. kerros) ja tarkempi suunnittelu
tilaisuudesta on DG DEFIS:n edustajien kanssa alkanut.

Vieraanvaraisuushakemus

Toivomme Tampereen kaupungilta konferenssin vieraille kaupungin vastaanottoa Tampereen raatihuoneella
2.12.2025. Suunnittelumme työoletuksena on ajankohta klo 18-20.

Järjestäjä: EU Komission DG DEFIS + Co-host Pirkanmaan turvallisuusklusteri (c/o Business
Tampere)

Yhteyshenkilö: Petri Nykänen, Business Tampere, p. 040 806 2375,
petri.nykanen@businesstampere.com

Ajankohta:  2.12.2025 klo 18-20

Henkilömäärä: 220

Osallistujaprofiili: Kansainvälisiä ja kotimaisia puolustussektorin ja kaksikäyttöratkaisuja
kehittävien yritysten päättäjiä.
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Toivomme kaupungilta positiivista päätöstä vieraanvaraisuushakemuksellemme.

Parhain terveisin

Petri Nykänen
Pirkanmaan turvallisuusklusterin psta

Petri Nykänen
Executive Director, Security and Resilience
Director, Tampere region safety and security cluster

Business Tampere
Kelloportinkatu 1 B, 33100 Tampere
+358 40 806 2375
petri.nykanen@businesstampere.com
twitter.com/PetriNykanen
linkedin.com/in/petrinykanen 
www.businesstampere.com
www.safetyandsecuritycluster.com  

Vauhdita liiketoimintaasi Business Tampereen kanssa! Me löydämme yrityksellesi oikeat kumppanit ja kasvumahdollisuudet 
Tampereen seudulla ja kansainvälisesti. Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere edistää 
investointeja ja luo houkuttelevan ympäristön kestävälle liiketoiminnalle. Tarjoamme asiantuntemustamme yritystoiminnan 
kehittämiseen, sijoittamiseen ja kansainvälistymiseen. Your Business. Our Passion.

Business Tampereen tietosuojaseloste on päivitetty uuden asiakasrekisterijärjestelmän myötä. Järjestelmä on yhteisrekisteri 
Tampereen kaupungin ja Visit Tampereen kanssa.


